mﬁondo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113158 Fecha: 05/07/2022
Asiento N° 2467 Compromiso N° 619

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0Q

A LA ORDEN DE: ANDY GREFA MARLON MARCO UsD 221.75

LA SUMA DE: DOSCIENTOS VEINTE Y UN Dolares 75/100 Ctvs

TENA, 05 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

ANDY GREFA MARLON MARCO.-Pago por la liquidacidén No.1l07- DOE/del 01-06- 2022 por
trasladarse al Cantén Quijos, parroq.Baeza a realizar el manten.de las vias
(Mejor.subras,excav.y encausa de cunetas) en los sect.Las Antenas 5 km,
Oritoyacu 1.50 km,Bermeo 2.50 km La Madrugada 3 km. y/Bypass de Baeza 1.50,
segun memor.No.020-DOP del 03-05-2022, por 22 diagé, Adjunto Informe de
comision, facturas ,de gastos y se amortiza el anticipo entregado CP. No 112765

por 550.00 doalres.
/

Usuario: SUSANN

' DOCUMENTOS BANCARIOS

No ~ Beneficiario Valor
CTA 15661771 ANDY GREFA MARLON MARCO 221.78
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 7 227175

APLICACION CONTABLE

Cédigo - ' Descripcion - - - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 771.786
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 771.78
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 221.78
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 771.75

SUMAN o PASAN UsD 1.543.50 1 543 50

APLICACION PRESUPUESTARIA

supuestaria ~ Compromiso Devengado  Pago
40701.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 77175  7T71.15
' TOTAL GASTOS USD 0.00 77115  7T71.15
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Taponide Ousamralia SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Y

ORDEN DE PAGO N° 113158

//
martes, 05 de julio de 2022/ VALOR USD: $221,75 /
DOSCIENTOS VEINTIUNO DOLARES 75/100

ANDY GREFA MARLON MARCO

Pago por la liquidacion No.107-DOP deél 01-06-2022, por trasladarse al Cantén
Quijos, parrog.Baeza a realizar el manten.de las vias (Mejor.subras,excav.y
encausa de cunetas) en los sect.las Antenas 5 km, Oritoyacu 1.50
km,Bermeo 2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de Baeza 1.50, segun
memor.No.020-DOP del 03-05-2022, por 22 dias, Adjunto Informe de comision,
facturas de gos’ry/y se amortiza el anticipo entregado CP. No 112765 por
550.00 doalres.
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LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 619

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

FECHA:

04/07/2022

BENEFICIARIO: ANDY GREFA MARLON MARCO-OPERADOR MOTONIVELADORA
- Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.107-2022-DOP de fecha
CONCEPTO a 3 i
01/06/2022
LUGAR Canton Quijos, Parroquia Baeza, provincia de Napo
N0. DE DIAS 22 dias
MONTO $ 221,75
No. TIPO DE REQUISITO LSTAVECHEQUREO OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro.107-DOP
su delegado
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales', firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 107-DOP
miixima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) d t -al tacion y h daj
3 | 2chus(s) de gastos por. a'meniacion y Mospedyye v Facturas N. 1171 y 1362 de fecha 26/05/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
7 |Reporte de asistencia del reloj biomeétrico v Del 05 al 26 de mayo /2022
De fecha febrero 31/05/2022 legalizada por la Leda
4  |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosques A.-Servidor Publico de Apoyo 2y la
Mgtr. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
5 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y » Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y Certificados de trabajo firmado por el Jefe de Grupo y
Comision del supervisor o Jefe inmediato. el Fiscalizador/a
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
del lugar al cual asistieron. Municipal de Quijos.
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro. de dias

. 21 Valor del viatico: $37,50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787,50
A justificar 70% § 551,25
Asume la entidad 30% $ 236,25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 535,50
por:
Sin presentacidon de facturacion conforme normativa: |§ 236,25
Suma total del vidtico: $ 771,75
Presentacidn de I"nctu.rns (Combustible, peaje, $ 0,00 /
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $550,00 < [Nro. Comprobante I1|2765 ]
VALOR A PAGAR: $221,75

ELABORADO POR:

itfa Shiguango

ANALISTA 2 DE CONTABILIDAD

CANCELADO 0 7 JUL 2022




NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 619

Certificacidén No: 511
Transaccién No: 5785

Fecha: 29/06/2022
Proveedor: ANDY GREFA MARLON MARCO

Identificacidn: Cédula
DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de
del 01-06-2022, por trasladarse
(Mejor.subras,excav.y encausa de

2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de Baeza

1500481633

la solic. de autoriz.para cumplim.de servici. Instituc.No.107-DOP
al Cantén Quijos, parrog.Baeza a realizar el manten.de las vias
cunetas) en los sect.Las Antenas 5 km, Oritoyacu 1.50 km,Bermeo

1.50, en atencidén al memor.No.020-DOP del 03-05-2022,

a partir del 05-05-2022 por 22 dias del sefior ANDY GREFA MARLON MARCO en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor Disponibilidad Previa

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

787.50 62,060.10

787.50 62,060.10

Firmads eiectrinicamente por
CLAUDIA MARIBEL
¥! MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto
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Ing.Irene M.Ledesma LL.

Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Subdirectora De Presupu Director Financiero
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON > 3
REMUNERACION FECHA DE INFORME

wr-0op /. Junio, 01 _de2022
: DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR DE MOTONIVELADORA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
PARROQUIA BAEZA — CANTON QUIJOS | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
— PROVINCIA DE NAPO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Solicitud de Autorizacién para el cumplimiento de Servicios Institucionales
No. 107-DOP, me trasladé a la Parroquia Baeza, canton Quijos a realizar las siguientes actividades:

2022-05-05.- Salida desde los talleres del GAD Provincial de Napo hacia la parroquia Baeza, se
realiza el mantenimiento y limpieza de cunetas en Baeza Colonial. (se labora 4 horas)

2022-05-06.- se realiza la limpieza de laterales, relastrado y conformacién de la via Baeza Colonial
— Las Antenas. (se labora 8 horas) »

2022-05-07.-  se realiza el relastrado y conformacion/de la via Baeza Colonial — Las Antenas y
relastrado de la via La Madrugada. (se labora 8 horas) /

2022-05-08.- Cargada de combustible y se realiza el relastrado y conformacion de la via Baeza - La
Madrugada. (se labora 8 horas) /

2022-05-09.- se realiza el relastrado y conformacién de la via Baeza - La Madrugada. (se labora 8/
horas)

2022-05-10.- Cargada de combu/stible y se realiza el relastrado y conformacion de la via Baeza - La

Madrugada. (se labora 8 horas) / CANCELADO 0 7 JUL 2022

2022-05-11.-  se realiza la limpieza de laterales y cunetas de la via Santa Lucia de Bermejo. (se
labora 8 horas)

2022-05-12.- Cargada de combustible y se realiza la limpieza de cunetas, relastrado y
conformacién de la via Borja - La Madrugada. (se labora 8 horas)

2022-05-13.-  se realiza la limpieza de cunetas, relastrado y conformacién de la via Bypass de
Baeza — Baeza Viejo. (se labora 8 horas)
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| 2022-05-14.- Cargada de combustible, se realiza la limpieza de cunetas, relastrado y conformacion
de la via Bypass de Baeza — Baeza Viejo y desalojo de escombros. (se labora 8 horas).”

2022-05-15.- serealiza el relastrado y conformacion de la via Bypass de Baeza — Baeza Viejo. (se
labora 8 horas) /

2022-05-16.- Cargada de combustible y se realiza la limpieza de cunetas y desalojo de escombros
ocasionador por deslaves en la via Santa Lucia de Bermejo. (se labora 8 horas) /

2022-05-17.- se realiza la limpieza de cunetas y desalojo de escombros ocasionador por deslaves en
la via Santa Lucia de Bermejo. (se labora 8 horas)

2022-05-18.- Cargada de combustible'y se realiza el relastrado y conformacion de la via Santa
Lucia de Bermejo. (se labora 8 horas)”

2022-05-19.- se realiza el relastrado y conformacién de la via Santa Lucia de Bermejo. (se labora 8
horas)

2022-05-20.- Cargada de combustible'y se realiza el relastrado y conformacién de la via Santa
Lucia de Bermejo. (se labora 8 horas)/

2022-05-21.- se realiza la limpieza de malezas (laterales), relastrado y conformacién de la via Santa
Lucia de Bermejo. (se labora 8 horas)”

2022-05-22.- Cargada de combustible y se realiza el relastrado y conformacién de la via Santa
Lucia de Bermejo. (se labora 7 horas)/

2022-05-23:- se realiza la limpieza de malezas (laterales), relastrado de la via Oritoyacu. (se labora
8 horas) /

2022-05-24.- Cargad/w de combustible y se realiza el relastrado y conformacion de la via Oritoyacu.
(se labora 8 horas)

2022-05-25.- se realiza el relastrado y conformacion de la via Oritoyacu. (se labora 8 horas)";‘

2022-05-26.- se realiza la terminacién de)relastrado y conformacion de la via Oritoyacu, se retorna
a la ciudad de Tena. (se labora 5 horas) /

ADJUNTO FACTURAS:

¢ Alimentacién
¢ Hospedaje

Ademas, se adjunta los documentos de respaldo correspon@ientes. CA@E‘ LADO 0 7 JuL 077,
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NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la Comisién,
FECHA dd-mm-asa | 95-05-2022 26052022 | joc4e la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA hh:mm 07:08 16:45 cumplimiento de la licencia segtin sea el caso, hasta su llegada de estos
Hora Inicio de Labores el dia de sitios
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA G HA | HoRA | SPCEA | HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa agaa
Moot TENA - PARROQUIA BAEZA ; J
TERRESTRE INSTITUCIONAL _ CANTON QUIIOS 05-05-2022 | 07:08 26-05-2022 | 16:45

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o
boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe debera presentarse dentro del término maximo
de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Mixima Autoridad o su Delegado

P
MOTONIVELADORA

FIRMAS DE APROBACION

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

| [ng os¢ Gabriel Za
DIRECTOR DE GESTIOI’I)
INFRAESTRUCTURA PARA EL

CANCELADO 0 7 JuL 2022




@pNiro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 05/05/2022 al 26/05/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO ANDY GREFA MARLON MARCO Cl: 1500481633 Cod. 151

| [Ge 05052022 1624V
Vie 06/05/2022 06:11 g/;
 Kie 06/05/2022 17:03 &/
~ kab 07/05/2022 omﬂr/
/ &b 07/05/2022 16:47 ]
o 0R0572022 0704 V- pa Entrada
(| om 08/05/2022 17:08 ¥ 24 Salida
un 09/05/2022 07:01 7 R4 Entrada
< fun 09/05/2022 16:35 | 24 “[Salida’
nar 10/05/2022 07:07 / pa ntrada
(. frar 1010572022 16:44 /. o4 aida
" mié 11/05/2022 07:05 /// R4 Entrada
1 e 11052022 1731 7 4 |Galida
" jue 12/05/2022 06:49 l// 4 nirada
{; ue 12/05/2022 17:48 {/ 4 alida
~ e 131052022 07:00 of o4 Entrada
9 Ve T3/05/2022 17:43 ¢ 04 alida
" ab 14/05/2022 06:35 |/ ri 4 nirada
(0 kap Tan05/2022 1646 V ‘#4 alida
dom 15/05/2022 06:53 V/ 24 ntrada
[\ Hom 570572022 1632 ¥/ ) alida
un 16/05/2022 06:35 1/1/ 4 ntrada
(<) Jun 1610572022 17:05 V. 7 4 Salida
mar 17/05/2022 06:50 F 4 d
mar 17/05/2022 06:56 / R4 Entrada
(7 frar 1770572022 1746 ba alida
" mié 18/05/2022 07-01 V// 24 Entrada
[ | fwie 1870572022 16:40 \/ 7] Salida
ue 10/06/2022 07:09 § pa Entrada
| <joe 1970572022 16:36 7 24 ;Ealida
Vie 20/05/2022 06:54 V/ 74 ntrada
[ ( Ve 2070572022 1707 7 L7 E4 Salida
sab 21/05/2022 06:45 4 ntrada
[ J kab 21/05/2022 17:01 1 P4 alida
~ Hdom 22/05/2022 06:43 V'J 4 ntrada
( L fom 2210872022 16:46 —ba alida VANVELADD U 7 JUL 222 |
un 23/05/2022 06:45 ¥ / R4 <Entrada
(] Jon 2370672022 16557 V 7 aiida
mar 24/05/2022 06:48 ¥ / Ba ntrada
7 (ymar 24/05/2022 16:47 /' 24 Salida
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 30/05/2022 14:12
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No. Registros:

Impreso por:

Imié 25/05/2022 06:54 V‘j R4 Entrada
mié 25/05/2022 16:58 V. D4 Salida
“jue 26/05/2022 06:54 P4 Entrada
Ue 26/05/2022 16:45 |/ 5 Salida
45
CANCELADO 0 7 JUL 2022
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

17Y3
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CERTIFICADO

El Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal de Quijos,
en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que, el senor MARLON MARCO ANDY GREFA, con numero de cédula de
ciudadania 150048163-3, OPERADOR DE LA MOTONIVELADORA CAT 140
K #9; ha realizado trabajos de mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas y desbroce de
maleza), en los sectores rurales de la ciudad de Baeza, cantdn Quijos,
desde el 05 al 26 de mayo del 2022 (22 dias continuos); pernoctando en
el sector.

Autorizo al interesado hacer uso del presente documento en lo que
estime conveniente, salvo en procesos judiciales.

Baeza, mayo 27 del 2022.

FRANKLIN C

Baeza - Quijos - Napo \ \
@ & Av.Los Quijosy 17 de Enero . R - Y 1
M Teléfono: (06) 2320 158 e ' y 7T i R At

-t B T A A B = M AN S TP SR 13+ 3t nd Ny W T S A [m 5, P TN e g | S ] S
- s . s ¥ Y ! “ \ . > P
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Prefectura

NAPQ

Tejiendo Desarrolia

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ANDY GREFA MARLON MARCO-OPERADOR DE
MOTONIVELADORA labord en el cantén Quijos parroquia Baeza, segun solicitud de
autorizacion N° 107-DOP y mediante memorando 020-DOP de fecha 03 de mayo del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es. el 05, de mayo” del 2022, /y segun  reloj/  biométrico se registra
05,06,07,08,09,10, 14, 1]‘&_3,14,;5,15,1,7,13,119',2,0,2‘1,22,23,22;5,/25” de mayo del
presente afo. o ' 2

——

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil N° 24 vy la
certificacion emitida por EL ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE QUIIOS.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 31 de 2022

Leda. Z qu :
SERVIDOR PUBLICO.DE APOYO 2

3

CANCELADO 0 7 JuL 222

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

Tena, 31 de mayo de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

Que, el Senor ANDY GREFA MARLON MARCO, con Cl: 150048163-3; OPERADOR
(MOTONIVELADORA CAT. Ne (09), labor6 en una jornada de 22(veintidos) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 05 -06-07-08 (Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15 (Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 16-17-18-19-20-21-22 (Mayo 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 23-24-25-26 (Mayo 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

Trabajos realizados en la parroquia Baeza, cantdn Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

J/Q\* D ~ {\\ ¥
Atentamente, ,.'QQ‘ s Z
‘Q = ) 4
b 2
\ P n\a\ i
%, o
Ing Raguay 0N pe gpd!
AN/ DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

Actividades Ejecutadas: Limpieza, conformado y cuneteado en:

- Sector Las Antenas: 2.50 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector Oritoyacu: 1.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector Bermejo: 4.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector La Madrugada: 1.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.
- Sector By Pass: 4.80 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Limpieza de Derrumbos, enrocados, enrocado, recuperacion de mesa de la via.

- Acceso ala mina Borja desde el puente Renato: 1.00 km de longitud.

CANCELADO 0 7 JUL 2022

oe PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalvo y Olmedo




Gobierno Autonomo Descentralizado ﬁ'ﬁﬁlw

Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

#

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en
debida y legal forma Certifica,

QUE: el sefior: MARLON MARCO ANDY GREFA, portador de la Cédula de
ciudadania N° 150048163-3, labor6 como Operador de la Motoniveladora CAT-
140K # 09 del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, por una
jornada de 22 dias a partir del 05 al 26 de mayo del 2022, quien cumplio trabajos
a él encomendados con responsabilidad y puntualidad en los trabajos de
mantenimiento mecanico de la maquinaria en el sector del canton Quijos,
parroquia Baeza rural pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 27 de mayo del 2022.

JEFE DE GRUPO

CANCELADO 0 7 JuL 222
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CHOZA D’ ROMEROS

Romero Cando Wilman Tosio -
RUC: 1500534654 :
Direc.Mamz-Eslat?.?l 0000011 7 l certificado

Victor Pérez s/ny Celia Ampudia
Registro Unico de Contribuyentes

FACTURA

SERIE: 001 - 001

Cel.: 0988 217 219 Quyos-NAPO - ECUADOR [ AUT. SRI. 1129958880 )

r —,
St /AMU Aé’_zy RS e R TN S
rRuc_/I0°48r63-3 IFECHA 26 |05 | 202 ,
Direccion; —— _Eié_ _______________ DIA MES ANO NumerO RUC y
——————————————————————————————— Guia de Remision.____________| ’
1 "Coln“t)n'?ﬁ;nte Negocio Popular - Régimen RIMPE” 1 5005346 54001
mpreso YO /2022 CADUCA 19 /AGOSTO /2022
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.| V. TOTAL Artesano
21 | Deip yues 4o |94re| ERAL  Noregistra
22 \Aw'gth_; “Hego 99.00 I° . ..
29| MHowrmoon o 0| Y400 lizacion
102 T2 A
£
: ividades Cese de actividades
No registra
\ - Obligado a llevar contabilidad
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO . \ Ji.\ SUB TOTAL ;} NO
FORMA DE PAGO . i .
(L ) J | ) S8 TOTLo% ncion Contribuyente especial
%Emmcméﬁ;;:o_.“'— ‘(/Ma e DESCUENTOD A ;7 NO
encbnen] VA 12% 9373
OTROS 5 - —— /
\S rme VALOR TOTAL 2F

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Véloz" RUC. 0915251218001 AUT. - 9486
1 Block 100x2 N° del 000001131 al 000001230 % 25%.264 /

Provincia: NAPO Cantén: QUIJOS Parroquia: BAEZA

Direccion

Caile: VICTOR PEREZ Numero: S/N Interseccion: CELIA AMPUDIA Referencia:
JUNTO AL PARQUE CENTRAL

Medios de contacto
Teléfono domicilio: 062320066 Email: romero-tcno@hotmail.com

Actividades econémicas
.156100201 - RESTAURANTES DE COMIDA RAPIDA, PUESTOS DE REFRIGERIO Y
ESTABLECIMIENTOS QUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR, REPARTO DE PIZZA, ETCETERA;

HELADERIAS, FUENTES DE SODA, ETCETERA.
. A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

Q22

Establecimientos ‘
Abiertos Cerrados 232,
1 0 e 17
Obligaciones tributarias 253 26

. 28027

2011 DECLARACION DE IVA #3550 v

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estin sujetas a cambios. Revise
periddicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra




~ - Apellidos y nombres Numero RUC
ROMERO CANDO WILMAN TONO 1500534654001

Cddigo de verificacion: CATRCR2022001347707
Fecha y hora de emision: 17 de junio de 2022 11:07
Direccién IP: 190.95.241.229

Validez del certificado: E| presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firna por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacién
SRI Movil.




Chuquimarca Vinueza Blanca Consuelol EACTURA
: 3090001 SER'E@L‘J—ULJ

RUC: 150024
Disec. Matrz - Estab: 000001362
Trece De Abril 181 y Los Pioneros
Cel.:0998 197417 olmos-wo-mm
- Certificado

Impreso 11/ JUNIO / 2022 CADUCA 1500243090001
DESCRIPCION [V.TOTAL] /
: Artesano
L Noregista
;  #6n
| des Cese de aclividades
Obligado a lievar contabilidad
= NO
7 v .
EFECTVO - [=  — “cm.b’_mgs 3
i o, pecial
VA 12% 1/
— VALOR TOTAL m /
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vvélez" RUC.09 1825121800 1
AUT. - 94886 1 Block 50x2 N° del 0000013861 al 000001 400
y e A

wireccion
Calie: TRECE ,
JUNTO AL C DE ASRH Numero: 181 inferseccién:

L. COLEGIO NACIONAL BAEZA LOS PIONEROS Referencia:

eléfono domi A
icilio: 062320239 Celular: 0584758388

Actividades econémicas
» F41002001 - CONS
PRODUCTION mmgmnmxmm
0. EOICIS, DE ORGIAS, HOTELES, AMACDNES
' A“#”B ey

INCLUYE REMODELACION,
E NG RENOYVACION O REHARN ITACION

. : £ ESTRUCTURAS s
& 5 % DE. N _ th RUCT EXISTENTES
A4 - PRODAMCCION DE | ECHE CRUDA DE VACA.

Estabiecimientos

Abiertos

1 Cemados
0

Obligaciones tributarias




Fecha y hora de emision: 16 de junio de 2027 1524
Direccion 1P 1012143
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&2 del 19 de marze de 2015, por io gue no reguiere selo i Ema por parle de la Admnesiracon
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SR Mo

- — . - - - Y - o . - -, S —— e S

WWW. ST O¢




=Y T =
sm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°107-DOP T FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  03/05/2022
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR DE MOTONIVELADORA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREDEHA UN'DAg;b?Dg:E FERIERECE AT EL
PARROQUIA BAEZA - CANTON QUIJOS - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
0S - OS -0l } 403 26 -OS- o722 _JoHYS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO — OPERADOR EXCAVADORA CAT No. 05

CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.09

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL - OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No.01

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos, parroquia Baeza, a realizar mantenimiento de las vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Las antenas. Longitud 5.00 km -La Madrugada. Longitud 3.00 km

-Oritoyacu. Longitud 1.50 km -Bypass de Baeza. Longitud 1.50 km

-Bermejo. Longitud 2.50 km.

Sr. Teodoro Andi — Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 5 de mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬁgﬁg:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— PARROQUIA 5
TERRESTRE BAEZA-CANTONQUWOS  MS OSZDZE} H'Oﬂ 26 -0S-©2L )6 HYS
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE _QETI{&UNlDAD y o

SOLICITANTE ~ <~

iel Zambrano.Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, ¢on por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salve el caso

de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
““T~a_De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
~ quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
diag de'cumplido el servicio institucional
Esta prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion) d& las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
“Justificados por Jla Maxima Autoridad o su Delegada.

Ledo) Eduardd \‘\.5 werroso Barriguuevd:
ADMINISTRATIVO-

\ SENORITA PREFFCT®

\LF T GAD PROVINCIAL DE HAP
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-7-2022

Hora: 14:36:19

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.:17780511

[ Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID | Cta.: 1210010 ]
e ~ bt — — el __ _J
. . # # T. ||[Fec Proc
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||Monto Referciiciall Cod Jdent. Nom Ben. el Hanes Estado
BANCO CIFUENTES 07-07-
STCEINCEA C.A 3939963100|{162.50 764111500212996MARTINEZ 1 2022 ACREDITADA
- WILSON ALFO 17:43:31
COOP. AHORRO Y fﬁ% NGO 07-07-
CREDITO TENA 24722((200.00 7641500275464 ol 2022] ACREDITADA
LTDA TEODORO 17:04:30
' MARTIN Nt
ANDY GREFA 07-07-
%ETCI?ODEL 15661771/|221.75 764111500481633|MARLON 2 2022l ACREDITADA
MARCO 00:00:00
QUINONEZ e
BANCO DEL VIVERO
AUSTRO 15591757(/136.50 764{11500340995\| o ien ) oo-o%o-ég ACREDITADA
FRANCI U
Total: | 720.75|Reg.:4]

by

O A et ek LT T adnOmmrm vof hea=177R0511 & fee inicin=2022-07-07 00:00:00.0&fec fin=...

11/7/2022



